
Uchwała Nr II/8/2018 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sońsk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się Statut Gminy Sońsk stanowiący Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2011 Rady Gminy Sońsk z 
dnia 30 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk, w następujący sposób: 

1) w § 16 ust. 1: 
a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) Budżetu, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego;”, 
b) skreśla się pkt 4). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk  

Waldemar Gebert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr II/8/2018 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 23 listopada 2018 r.  

 

Uzasadnienie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Sońsk  

 

 Zgodnie z przepisem art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów gminy określa statut gminy. 
Statut gminy wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Art 18 ust. 1 pkt 1 wymienionej ustawy stanowi, że uchwalenie statutu gminy należy do 
właściwości rady gminy.  

 Statut Gminy Sońsk został uchwalony uchwałą Rady Gminy Sońsk Nr VIII/56/2011 z dnia 30 
maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk. 

 Proponowane zmiany wynikają z konieczności dostosowania treści Statutu Gminy Sońsk do 
aktualnego stanu. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


